
Skou Saabye Holding ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 28 47 99 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/05 2015

Finn Skou Pedersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou Saabye Holding ApS
Præstehaven 47
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28 47 99 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. januar 2005
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Finn Skou Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Silkeborgvej 2, stuen
8000 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i andre selskaber, oversættelse og sprogvirksomhed, konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 6.960, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 18.454.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen i kapitalandelene i SKAU ApS har været som forventet. Egenkapitalen i SKAU ApS er negativ med DKK -3.596.047 pr. 31. december 2014.

Kapitalberedskabet

Selskabets eneejer, Finn Skou Pedersen, har afgivet erklæring om, at det lån, som er ydet til selskabet, ikke vil blive krævet tilbagebetalt uden, at selskabets likviditetssituation tilsiger, at en sådan tilbagebetaling er forsvarlig.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Den forventede udvikling afhænger af udviklingen i de selskaber, hvori selskabet ejer kapitalandele, og der henvises til ledelsesberetningen for disse virksomheder for en nærmere uddybning.

Enfutech ApS er i maj 2014 afviklet ved solvent likvidation. Likvidationsprovenue er udbetalt den 4. august 2014, i hvilken forbindelse kapitalandelene i dette selskab er afgangsført.

SKAU ApS, hvori selskabet ejer kapitalandele, er fortsat i en fase med produktudvikling, hvorfor der er usikkerhed omkring salgspotentialet og den fortsatte drift. Investeringen i dette selskab er derfor ligeledes nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens opfattelse, at salgspotentialet i SKAU ApS er til stede og, at selskabet vil være overskudsgivende på sigt, hvorfor egenkapitalen i Skou Saabye Holding ApS forventes reetableret over en kortere årrække via egen indtjening.

Beretning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre driftsindtægter		18.019	0
Andre eksterne omkostninger		-9.975	-9.655
Bruttoresultat		8.044	-9.655
Finansielle omkostninger		-1.084	-802
Resultat før skat		6.960	-10.457
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.960	-10.457

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		6.960	-10.457
		6.960	-10.457

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	0	0
Andre tilgodehavender		0	2.730
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Tilgodehavender		0	2.730
Likvide beholdninger		21.521	7
Omsætningsaktiver		21.521	2.737
Aktiver		21.521	2.737
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-143.454	-150.414
Egenkapital	3	-18.454	-25.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.475	21.651
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristet gæld		39.975	28.151
Gældsforpligtelser		39.975	28.151
Passiver		21.521	2.737
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets enejer, Finn Skou Pedersen, har afgivet erklæring om, at det lån, som er ydet til selskabet, ikke vil blive krævet tilbagebetalt uden, at selskabets likviditetssituation tilsiger, at en sådan tilbagebetaling er forsvarlig. På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	31.875
Afgang i årets løb	<u>-16.250</u>
Kostpris 31. december	<u>15.625</u>
Nedskrivninger 1. januar	31.875
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-16.250</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>15.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-150.414	-25.414
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.960</u>	<u>6.960</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-143.454</u>	<u>-18.454</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-19.738	-17.305
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>19.738</u>	<u>17.305</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	19.738	17.305
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>-19.738</u>	<u>-17.305</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
